



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2024

№ 673

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 966
«Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Развитие здравоохранения»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 16 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в раздел 1 «Показатели целей государственной программы» раздела 2 «Целевые показатели государственной программы» приложения к государственной программе Краснодарского края, утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 966 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие здравоохранения», следующие изменения:

1) в пункте 1.1.1 цифры «13,1» заменить цифрами «13,3»;

2) в пункте 1.2.1:

в графе 3 слово «лет» заменить словом «год»;

в графе 6 цифры «74,73» исключить;

в графе 7 цифры «75,03» исключить;

3) в пункте 1.2.4:

в графе 5 цифры «50,0» заменить цифрами «30,8»;

в графе 6 цифры «48,0» заменить цифрами «30,6»;

в графе 7 цифры «48,0» заменить цифрами «30,5».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admkrain.krasnodar.ru и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев